Hohe Lebensdauer
50.000 h
Geprüft
für höchste Sicherheit
Umweltfreundlich
RoHS- und WEEE-konform
LED LANGFELDLEUCHTE
Aufbauleuchte
•	 Backlight Technologie
•	 Gehäuse aus weiß lackiertem Aluminium mit
Deckenadapter
•	 Sicherungsschrauben weiß, Senkkopf
•	 Absturzsicherung durch zwei
Sicherungsseile und Karabinerhaken
•	 Lichtlenkung über Prisma-PS-Optik
für maximale Leuchteneffizienz und
Entblendung
•	 Hohe Leuchteneffizienz von 135 lm/W
•	 Farbtoleranz zwischen mehreren Leuchten
von max. 2 MacAdam-Ellipsen
•	 Geringe Schmutzempfindlichkeit und
einfache Reinigung
•	 AC-Kabel 1,5 mm²
•	 DC Quick Connector mit Bajonettverschluss
BÜROBELEUCHTUNG
Artikel Daten
Produktkategorie Bürobeleuchtung
Artikelbezeichnung NX-BL-FR-1570-30-50-4K
EAN 4260500912067
Elektrische Daten
Leistungsaufnahme 30 W / 40 W / 50 W
Eingangs-Spannung AC AC 220-240 V
Ausgangs-Spannung DC DC 25-38 V
Betriebs-Strom AC 130 mA AC / 170 mA AC / 210 mA AC
Betriebs-Strom DC 800 mA DC / 1.050 mA DC / 1.200 mA DC
Lichttechnische Daten
Farbtemperatur 4.000 K
Lichtfarbe Neutralweiß
Lichtleistung 4.100 lm / 5.100 lm / 6.000 lm
Lumen / Watt 135 lm/W
Farbwiedergabeindex Ra > 80
Entblendung UGR≤19
Flickerfrei Ja
Farbtoleranz (MacAdam) SDCM < 2
Zusätzl. Produktdaten
Lebensdauer  L80B10 > 50.000 h
Schutzart IP20 deckenseits / IP44 raumseits
Farbton Rahmen Ral 9016
Abstrahlwinkel 92°
Umgebungstemperatur -20°C bis +45°C
Abmessungen AxBxH 1.570 x 325 x 50 mm
Lichtemittierende Fläche CxD 1.528 x 283 mm
Gewicht 6,2 kg
Treiberdaten
Treiber ENEC-zertifiziert
Schutzklasse Schutzklasse 2
Dimming DALI optional
Seite 1 von 2
led-langfeldleuchte-datenblatt
© 2023 NX POWER LIGHTS
Stand 07.09.2023  Alle Rechte vorbehalten
135
lm/W
SDCM
< 2
5
Jahre
Garantie
A+
A
A+
A
Zubehör
Artikelbezeichnung EAN Produktbezeichnung
NX-LED-DALI-Treiber 4260500912029 LED DALI Treiber variabel einstellbar bis 40 W - 800 mA bis 1.050 mA -DALI
DIM / Push DIM 1-10 V - Metallgehäuse
LED LANGFELDLEUCHTE
Se
it
e
2
vo
n
2
n
x-
le
d-
pa
ne
l-
li
gh
t-
12
45
-u
gr
-d
at
en
bl
at
t
©
 2
01
7
N
X
 -
 E
ne
rg
y
E
xp
er
ts
 G
m
bH
St
an
d:
 2
5.
10
.1
7.
 A
ll
e
R
ec
ht
e
vo
rb
eh
al
te
n
.
*
A
bw
ei
ch
un
g
im
 g
es
et
zl
ic
he
n
Ra
hm
en
 v
on
 ±
5%
 m
ög
lic
h
A
C
BD
N
X
 L
E
D
 P
an
el
 L
ig
h
t
F
ra
m
ed
A
rt
ik
el
nu
m
m
er
N
X-
PL
-1
24
5x
31
0-
44
-4
K-
U
G
R
Au
ße
na
bm
es
su
ng
en
 (A
 ×
 B
 ×
 T
)
12
45
 ×
 3
10
 ×
 1
0
m
m
Li
ch
t-e
m
itt
ie
re
nd
e
Fl
äc
he
 (C
 ×
 D
)
11
97
,4
 ×
 2
62
,4
 m
m
EA
N
42
60
50
09
10
83
4
P
ro
du
kt
sp
ez
ifi
ka
ti
on
en
Li
ch
ts
tä
rk
ev
er
te
il
un
g
P
ro
du
kt
fo
to
s
Lichtverteilungskurve
Abmessungen
620
620
11.35
Lichtverteilungskurve
Abmessungen
620
620
11.35
1010
Produktskizzen
BÜROBELEUCHTUNG
92°
H
0
Produktvarianten und -spezifikationen
Artikelbezeichnung EAN Leistung Lichtleistung Dimensionen
(xBxH) / (CxD)
Gewicht
brutto
NX-BL-FR-1570-30-50-4K 4260500912067 30 W / 40 W / 50 W 4.100 lm / 5.100 lm / 6.000 lm 1570x325x50 (mm)
1528x283 (mm)
6,2 kg
Seite 2 von 2
led-langfeldleuchte-datenblatt
© 2023 NX POWER LIGHTS
Stand 07.09.2023  Alle Rechte vorbehalten